第059期(2012-03-20)

訂閱本報︱取消訂閱︱舊報明細︱與我們聯繫

總圖大套叢書及罕用書籍搬遷至
國鼎分館B1密集書庫公告

主旨：國鼎分館地下室密集書庫增建已於101年2月間完成，為
      舒緩總館書庫空間不足問題，部分書刊將移至國鼎分館典
      藏。
說明：
一、依據100年3月4日「國立中央大學第二次校園空間規劃委員
    會小組會議」決議及10月24日100學年度第1次圖書管理委員
    會報告通過辦理。
二、書刊搬遷

(一)時間：101年3月19日(一)起至101年3月23日(五)止。
    (二)搬遷書刊
     (1)圖書：包括文學院大套叢書、罕用財管類圖書及過期合訂
        報紙等。
     (2)管理學院訂購之期刊
        A.現刊：陳列於國鼎一樓閱覽室。
        B.過刊：因國鼎分館書庫空間有限，所以管理學院過期期
　　　　　刊仍典藏於總圖書館八樓。
三、圖書搬運及整理期間，國鼎密集書庫暫停開放，不便之處，
    敬請諒察！

         圖書館典閱組 敬啟

轉寄給朋友： 轉寄

國立中央大學圖書館Copyright © National Central University Library, All Rights Reserved.

頁 1 / 1國立中央大學圖書館電子報

2015/1/26http://ir.lib.ncu.edu.tw:88/enews/HTML/059/news_library059.htm